
Рождест во Тво е Христе Бо же, воз си я ми ро ви свет- - - - - - - -

5

ра зу ма,

5

в нем бо звез дам слу жа щи и звез до ю у ча ху- - - - - - - - - - -

9

ся Те

9

бе кла ня ти ся, Солн цу Прав ды- - - - - -

13

и Те бе

13

ве де ти с вы со ты вос то ка.- - - - - - -

17

Го споди,

17

сла

сла

ва, Го спо

ва,

ди, сла

Го споди,- - -

- - - - - - - - -
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21

ва,

21

сла ва,

Го споди, сла ва,

-

- - - - - - - - -

25

сла ва Те

25

бе.- -

2




